1

上海市浦东新区知识产权局
沪浦知局〔2023〕42号

上海市浦东新区知识产权局

关于在麦腾智慧天地产业园区开展

商标品牌指导站建设工作的通知

各有关单位：

依据《上海市浦东新区国家知识产权保护示范区建设方案

（2023-2025 年）》（浦府〔2023〕168 号）和《商标品牌指导

站建设服务规范》（上海市地方标准 db31/t 1369-2022）关于

商标品牌指导站建设工作的相关要求，深入推进上海市商标品牌

战略实施，进一步加强浦东新区商标品牌建设工作。经研究，同

意在“麦腾智慧天地产业园区”开展“商标品牌工作指导站”建

设工作。

特此通知。

上海市浦东新区知识产权局

2023 年 12 月 12 日

上海市浦东新区知识产权局办公室 2023 年 12月 18日 印发

(共印 4份)

	上海市浦东新区知识产权局
	关于在麦腾智慧天地产业园区开展
	商标品牌指导站建设工作的通知